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Anexo IV 
 

COORDINADORES/AS DE MOVILIDAD 
 
 

Mª José Mudarra Sánchez: 
Educación:  

mjmudarra@edu.uned.es  
 

Alvaro Perea Covarrubias :
Ciencias: 

aperea@ccia.uned.es 
 

Pablo de Diego Ángeles : 
Derecho:  

pdiego@der.uned.es  
 

Rebeca de Juan: 
Económicas y Turismo:  

rdejuan@cee.uned.es  
 

Miguel Rodríguez Artacho: 
ETS Ingeniería Informática:  

 
miguel@lsi.uned.es  

Carlos de Mora Buendía: 
ETS Ingenieros Industriales:  

 
cdemora@ieec.uned.es 

Filología:
Carmen Victoria Marrero: 

  
vmarrero@flog.uned.es  

 
Filosofía:
Nancy Konvalinka: 

  

 
nkonvalinka@fsof.uned.es   

Geografía e Historia
Carmen Guiral: 

: 

 
cguiral@geo.uned.es  

Políticas y Sociología
Alejandro Almazán : 

:  

 
almazan@poli.uned.es 

Ana Mª Lisbona Bañuelos: 
Psicología:  

 
amlisbona@psi.uned.es 
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